

**Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016
„Bezpieczna i przyjazna szkoła”**

1. Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.) dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego dnia 10 września 2014 roku na realizację zadań publicznych w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”, w formie wsparcia tego zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji:

Lp.	Numer oferty	Nazwa podmiotu	Zadanie	Kwota dotacji	Zakres przeznaczenia dotacji
1	11	Oddział Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii w Warszawie	Międzyszkolny program kreatywnej profilaktyki i edukacji rówieśniczej "Po przyjaznej stronie lustra"	21 020,00 zł	wynagrodzenie, obsługa techniczna przeglądu, nagrody dla laureatów przeglądu, upominki dla uczestników przeglądu, dyplomy, transport uczestników przeglądu, oprawa scenograficzna przeglądu, poczęstunek dla uczestników przeglądu, obsługa administracyjna i księgową, druk plakatów i ulotek
2	12	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Aktywności Lokalnej "Animator"	Prowadzenie zajęć integrujących w klasach, w szczególności w klasach początkowych każdego etapu edukacyjnego oraz w grupach wychowawczych. Prowadzenie zajęć integrujących w klasach IV z wykorzystaniem gier planszowych: "Wigilia na Mazowszu"	34 480,00 zł	wynagrodzenie; opracowanie i produkcja gry
3	17	Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Muks Basket Warszawa	Promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży	20 000,00 zł	wynagrodzenie prowadzących zajęcia, wynagrodzenie obsługi medycznej, nagrody, sprzęt sportowy (do kwoty 3 000 zł), zakup wody, koordynator zadania, materiały promocyjne

4	18	Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii	Wdrażanie programów profilaktyki uzależnień z zakresu profilaktyki uniwersalnej, rekomendowanych przez MEN, Ośrodek Rozwoju Edukacji, Krajowe Biuro ds. Zapobiegania Narkomanii, PARPA, opartych na naukowych podstawach lub o potwierdzonej skuteczności	25 000,00 zł	wynagrodzenie prowadzących warsztaty, szkolenie nauczycieli i pedagogów, rekrutacja i wsparcie indywidualne, artykuły spożywcze, zakup materiałów do zajęć, obsługa księgową
5	21	Odział Terenowy Towarzystwa Rozwijania Aktywności Dzieci SZANSA Warszawa-Ochota	Razem a nie osobno czyli szansa na przyjazną edukację	40 000,00 zł	honoraria ekspertów; prowadzenie zajęć dydaktycznych, seminariów, ewaluacja; materiały i pomoce do zajęć (do kwoty 3 000 zł); wizyta studyjna; artykuły spożywcze; obsługa finansowo-księgową; koszty promocji
6	24	Stowarzyszenie O uśmiech ucznia przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka w Błoniu	Zdrowa, bezpieczna i przyjazna szkoła 3*TAK	29 935,00 zł	zajęcia integracyjne; warsztaty; wycieczki; transport; materiały edukacyjne; wyżywienie; zajęcia sportowe; bilety wstępu; wynagrodzenie; nagrody; pomoce do zajęć; materiały biurowe
7	26	Stowarzyszenie Geografów Polskich i Przyjaciół Geografii	Promowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży - Zagospodarowanie czasu wolnego ze szczególnym uwzględnieniem aktywności fizycznej w szkole i placówce oraz poza nią	30 000,00 zł	wyżywienie; zakwaterowanie; transport; artykuły plastyczne; warsztaty; wynagrodzenie (przewodnik, opiekun, prowadzący zajęcia); nagrody
8	27	Fundacja Poliklinika Korczakowska	Prowadzenie zajęć integrujących w klasach, w szczególności w klasach początkowych każdego etapu edukacyjnego oraz w grupach wychowawczych oraz doskonalenie nauczycieli i wychowawców z zakresu przeciwdziałania agresji i przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy, rozwiązywania konfliktów, podejmowania interwencji profilaktycznych, reagowania w sytuacjach kryzysowych.	16 440,00 zł	wynagrodzenie; materiały biurowe; materiały do zajęć; transport; promocja projektu;

9	31	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek	Bezpieczniej w szkole	15 500,00 zł	wynagrodzenie; bilety wstępu; transport; materiały biurowe; materiały promocyjne
10	32	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Jawor" w Jaworku	Razem bezpiecznie	40 000,00 zł	wynagrodzenie; transport; wyżywienie; zakwaterowanie; warsztaty; materiały biurowe; materiały na warsztaty i na turnieje; bilety wstępu; nagrody; organizacja wyprawy edukacyjnej
11	51	Gmina Długosiodło	"Bezpieczna szkoła świadomych wyborów"	24 000,00 zł	wynagrodzenie (dla prowadzących szkolenia, warsztaty, zajęcia), wynagrodzenie księgowej i koordynatora, materiały szkoleniowe, pomoce dydaktyczne (do kwoty 3 500 zł), wyżywienie, materiały promocyjne
			Razem:	296 375,00 zł	

2. Oferent zobowiązany jest w terminie do 14 dni od daty ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, dostarczyć dokumenty niezbędne do podpisania umowy, w szczególności:

- 1) oświadczenie o przyjęciu bądź nieprzyjęciu dotacji, o aktualności danych podmiotu, zawartych w ofercie oraz o tym, że nie toczy się wobec oferenta żadne postępowanie egzekucyjne, według załączonego wzoru.
- 2) zaktualizowany:
 - harmonogram,
 - kosztorys realizacji zadania,
 - podział środków ze względu na źródło finansowania oraz finansowe środki z innych źródeł publicznych

stanowiące załączniki do umowy, w przypadku przyznania mniejszej dotacji przez komisję, według załączonego wzoru.

3. Niedostarczenie przez oferenta wymaganych dokumentów w terminie 14 dni od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert może skutkować odstąpieniem Mazowieckiego Kuratora Oświaty od zawarcia umowy.

Oferenci proszeni są o przesłanie zaktualizowanych dokumentów na adres e-mail:

monika.adamiak@kuratorium.waw.pl

tel. 22 551 24 00 wewn. 2101

lub

jozef.kostka@kuratorium.waw.pl

tel. 22 551 24 00 wewn. 2103

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - oświadczenie o przyjęciu bądź nieprzyjęciu dotacji,
Zaktualizowany:
2. Załącznik nr 2 - harmonogram,
3. Załącznik nr 3 - kosztorys ze względu na rodzaj kosztów,
4. Załącznik nr 4 - podział środków ze względu na źródło finansowania zadania publicznego,
5. Załącznik nr 5 - finansowe środki z innych źródeł publicznych.

Mazowiecki Kurator Oświaty

mgr inż. Karol Semik